
 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky. 

 

 

 

NABÍDKA ZABEZPEČENÍ REKVALIFIKACE 
 

Název rekvalifikační zařízení (zaměstnavatele)
1)
: 

Název: Dům techniky Plzeň spol. s r.o., sady Pětatřicátníků 316/6, 301 00 Plzeň                                                                                                                           
IČ: 47715812 

Telefon: 377 225 158 
 

Fax: E-mail: info@dtplzen.cz www stránky: www.dtplzen.cz 

 
Adresa sídla nebo místa podnikání: 

Obec: Plzeň Část obce: Plzeň – Vnitřní město 

Ulice: sady Pětatřicátníků Č. p. 316 Č. orient. 6 PSČ: 301 00 

 
Osoba oprávněná jednat jménem rekvalifikačního zařízení (zaměstnavatele): 

Příjmení: Vavřička Jméno: Jiří Titul: Ing.  

Telefon:  377 225 158                                                          Fax: E-mail: vavricka@dtplzen.cz 

 

Kontaktní osoba odpovědná za organizaci rekvalifikace: 

Příjmení: Havlíčková  Jméno: Jana Titul: Mgr.  

Telefon: 377 224 816  Fax: E-mail: havlickova@dtplzen.cz 
 
 

 

Bankovní spojení rekvalifikačního zařízení: 

Číslo účtu: 71209311 Kód banky: 0100 Specifický symbol:  

Název banky: Komerční banka Plzeň - město 

 

Údaje o rekvalifikaci: 

Název vzdělávacího programu 
2):

 Obsluha elektro a moto vozíků – Plzeň 

Název pracovní činnosti, na kterou bude rekvalifikace zabezpečována
3)
: Obsluha elektrovozíku a motovozíku (ručně vedený, 

plošinový a tahač; vysokozdvižný volantový do 5 tun; v rozsahu 35 hodin teoretické výuky a 25 hodin praktické výuky) 

Údaje o udělení akreditace:  

Akreditace byla udělena: MŠMT č. j. MSMT-5018/2016-1/132 ze dne 1. 7. 2016 platnost do: 1. 7. 2019 

Je-li rekvalifikace zabezpečována rekvalifikačním zařízením podle zvláštních právních předpisů, uveďte tento právní předpis, 
popř. pověření příslušného orgánu k výkonu této činnosti. 

Vstupní předpoklady pro přijetí účastníka do vzdělávacího programu: 

Kvalifikační předpoklady (minimální stupeň vzdělání, popř. obor vzdělání): základní vzdělání, 

Délka praxe, popř. obor praxe: kurz je určen novým zájemcům 

Zdravotní předpoklady: lékařská prohlídka 

Další předpoklady (např. psychická způsobilost, trestní bezúhonnost, dovednosti): 

 

Adresa místa (míst) konání rekvalifikace (obec, část obce, ulice, číslo popisné, číslo orientační, PSČ):  

Dům techniky Plzeň spol. s r.o., sady Pětatřicátníků 316/6, 301 00 Plzeň 

Doba trvání rekvalifikace (uveďte počet  kalendářních dnů, popř. týdnů, měsíců): 3 týdny vč. závěrečných zkoušek 

Rozsah rekvalifikace (v hodinách): 60 hodin 

Teoretická příprava:                  Praktická příprava:                      Ověření získaných                                   Celkem: 
                                                                                                     znalostí a dovedností:                                   

           35                                            25                                                1,5                                                      61,5 

Typ rekvalifikace 
4)
: Profesní rekvalifikace 

Forma výuky
5)
: Prezenční forma výuky                                        Další údaje

5)
: Denní výuka dopoledne i odpoledne 



 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Rámcový rozvrh hodin výukového dne (včetně přestávek)
6
: 

1. Teoretická část: 1 výuková hodina = 45 minut 

08.00-09.30 2 vyuč. hodiny                   11.10-11.40 přestávka                          13.20-14.50 2 vyuč. hodiny 

09.30-09.40 přestávka                          11.40-13.10 2 vyuč. hodiny 

09.40-11.10 2 vyuč. hodiny                   13.10-13.20 přestávka 

 

2. Praktická část: 1 výuková hodina = 60 minut 

08.00-10.00 2 vyuč. hodiny 

10.00-10.10 přestávka 

10.10-12.10 2 vyuč. hodiny 

12.10-13.10 přestávka (oběd) 

13.10-15.10 2 vyuč. hodiny 

15.10-15.20 přestávka 

15.20-17.20 2 vyuč. hodiny 

Způsob ověření získaných znalostí a dovedností
7
: Závěrečná zkouška 

Další údaje
7
: Závěrečná zkouška – ústní zkouška z teorie a praktická zkouška 

Doklad, který bude vydán po úspěšném ukončení rekvalifikace
8)
: Osvědčení o rekvalifikaci s celostátní platností. Průkaz řidiče 

motorového vozíku. 

Další údaje 
8)
: 

 

Učební plán: 

Předmět (tematický celek): 

Teoretická výuka: 

1. Pravidla provozu na pozemních 
komunikacích v rozsahu potřebném 
pro řidiče motorových vozíků 

2. Nauka o konstrukci, zahrnující 
rozdělení vozíků, popř. jejich částí 
jejich činnost, obsluha kontrola a 
údržba 

3. Bezpečnost práce-bezp. požadavky 
na vozíky a jejich řidiče, úrazovost 
reg. u motor. vozíků jejich rozbor, 
postup při úrazu, nehodě, 
registrace, evidence 

4. Mimořádné události, nehody 
způsobené provozem MV, úrazy, 
postup při nehodě 

5. Nauka o provozu, zahrnující 
provozní předpisy pro motor. vozíky 

Počet hodin: 

35 

 

5 

 

4 

 

 

4 

 

 

4 

 

 

18 

Předmět (tematický celek): 

Praktická výuka: 

1. Instruktáž pro moto a elektrovozíky 

2. Výcvik jízdy-manipulace, zručnosti jízdy, 
jízda s různými druhy břemen 

3. Manipulace s břemeny, ukládání břemen 
na přepravní plošinu, nákladka, vykládka 

4. Denní kontrola-kontrola před 
vyjetím+úkony denní údržby. Výuka se 
řídí návodem k používání přísl. manip. 
vozíku 

 

Zkoušky 

 

 

 

 

Počet hodin: 

25 

8 

 

4 

5 

 

8 

 

 

 

1,5 

 

Kapacita kurzu: 18 

Maximální počet účastníků: 18                                                                                          Minimální počet účastníků: 1 

Náklady na jednoho účastníka (v Kč): 3 700,-                  

Další údaje (např. závislost výše nákladů na celkovém počtu účastníků, způsob snížení výše nákladů při nedokončení 
rekvalifikace účastníkem apod.): „dle Rámcové smlouvy“ 

Termíny konání rekvalifikace: „dle potřeb úřadu práce“ 

Nabídka je zveřejněna v databázi DAT.CZ  www.eu-dat.cz (vyplňte slovem „ano“ nebo „ne“): ne                

K nabídce je nutné přiložit: 

1. Kopii dokladu prokazujícího oprávnění k poskytování vzdělávacích služeb (např. živnostenský list, výpis z obchodního 
rejstříku nebo zřizovací listiny). 

2. Kopii dokladu o akreditaci MŠMT ČR, MPSV ČR, MZ ČR, popřípadě jiného orgánu.  

3. Kalkulaci nákladů rekvalifikace. 
 

V                                                                    dne  

 

                                                                                                                                                            podpis oprávněné osoby  

 

http://www.eu-dat.cz/


 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky. 

 

 

 


